
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Molino Vecchio” 

Via Molino Vecchio, 19 - 20064 Gorgonzola 
Tel.  02.9513125 – Fax 02.95138843 

email: miic8e600b@istruzione.it - miic8e600b@pec.istruzione.it - www.icmolinovecchio.edu.it 
C.F. 83505310157 – C.M. MIIC8E600B 

 

 

All’ins. Balconi Clara 

All’ins. Bernini Eva 

Al Direttore S.G.A. 

All’Albo Pretorio on-line 

Al Sito Web – Sez. Amministrazione trasparente 

Agli Atti amministrativi 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE DEL PERSONALE 

DOCENTE INTERNO PER LA REALIZZAZIONE  

DEL PROGETTO AREE A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO A.S. 2019/2020. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 08/03/1999, “Norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 16/11/2018, “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001, “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni” e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 18 del 29/10/2019 e del Consiglio d’Istituto 

n. 101 del 29 ottobre 2019, con la quale sono state approvate le modifiche al 

PTOF per il triennio 2019/2022; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 10/01/2020;  

RILEVATA  la necessità e l'urgenza di impiegare personale interno per svolgere attività 

connesse all'attuazione del progetto in oggetto per compiti da svolgere oltre il 

proprio orario di servizio;  

 

VISTO l’avviso di reclutamento del personale interno, prot. n. 249 del 14/01/2020, per 

la realizzazione di progetti relativi alle aree a forte processo immigratorio 

 

DECRETA 
 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione per la procedura in premessa è così costituita: 

Protocollo 0000903/2020 del 31/01/2020



- Docente Balconi Clara con funzioni di Presidente;  

- Docente Bernini Eva con funzioni di Componente della Commissione;  

- DSGA Andrea Rosati con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Art. 3 

I lavori saranno svolti con l'osservanza dei criteri indicati nell’avviso di reclutamento del 

personale interno, prot. n. 249 del 14/01/2020. 

 

Art. 4 

La Commissione di valutazione è destinataria ad esaminare le candidature di docenti interni 

per la realizzazione del progetto “Aree a forte processo immigratorio”, sulla base dei criteri e 

punteggi definiti nell’avviso prot. n. 249 del 14/01/2020, e a redigere la graduatoria degli 

aspiranti. 

 

Art. 5 

I lavori della Commissione dovranno concludersi al massimo entro e non oltre le ore 18.30 del 

giorno 31/01/2020, con la pubblicazione della graduatoria con individuazione dei candidati 

utilmente collocati. 

 

Art. 6 

La Dirigente Scolastica parteciperà alle riunioni della Commissione in qualità di Responsabile 

Unico del Procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 n. 241 alla cura di ogni altro 

adempimento di propria competenza. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sabrina Schiavone 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2020-01-31T18:19:28+0100
	Schiavone Sabrina




